
REPUBLICA DEL ECUADOR . 

SUPERINTENDENCIA DÉ COMPAÑIAS , , . 

Ho BÓ00na 
CA O 

p RESOLVCEON No. >4-2-1-10062169 nd 

a e MANUEL: ROXANA TALES 
SUBINTENDENTE DE DERECHO SOCIETARIO OE LA . 

o INTENDENCIA DE CUMCAÑIAS OE GUAYAQUIL 7 

$ ENISY OFRANODO: 
Lo A e a 8 e , ao. mo. 

que" sl rr SEViADO FUI SS: hañotorgado ante 61, oa E Morante 
Valencia, Mota? iobtl ¡de hna: da escritura p pio VE € 
simultánea de la compañia anónima “IMATELME-I 

  

ELECTRICOS Y MECANICOS S.A.” rd 

QUE el Ab. Ricardo Vanegas Cortázar, ha. pr eslacá Mil Ñ 
escritura; la misma que reúne los requisitos de LeyXk, E y 

iL a Y 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el so hterdente de 
Compañias mediante Resoluciones Nos. A0M-92-489 del 18 ae Morir de 1952; 
y, ROM-92-508 de 11 de diciembre de 1992; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR ls constitución simultánea de “IMATELME- : 
IMPORTADORES DE MATERIALES ELECTRICOS Y MECANICOS S.A.” con domicilio en la- 
ciudad de Guayaquil, con un capital autorizado de DIEZ MILLONES DE SUCRES 
dividido en DIEZ MIL aceiones dé UN “MIL SUCRES cada uns; y, un capital 
suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES dividido en CINCO MIL acciones de UN MIL 
SUCRES cada una de conformidad con los términos constantes de la referida 
escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. - OISPONER que el Notario del Cantón Durán, tome nota 

¿al margen de la matriz de la escrita pública que se aprueba, del cantenido 

de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TYERCERO.- OISPONER «ue el Registrador Mercantil del Cantón 
Guayaquil: a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución: y. bj cumpla cun las demás prescripciones contenidas en la Ley de 

Registro. : 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
publica, se oublique por:una vez en una de los diarios de mayor circulación 
en Byayaquil Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIOO, vuelva -el expediente. l . : 

ECOMUNIQUESE. - 0, E SON GOL” la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a ud 

    

     . Manuel Molip 

SUBINTENDENTE DE DERECAMO SOCIETARIO DE 

INTENDEROIA DE COMPAÑIAS OÉ GUAYAQUIL 

   

   

   

CH/CMdel. 

€ ERTIPICOS Que con fecha de hoy, Queda ins =



GAAL IO RI ALOGA 

“q 

crita la presente Resolución a foja 22.270, número 8.030 del Re- 

gistro Mercantil. y. anptada bajo el número 16, 341 del Repertorio. 
o 1) de 

    

       
    Guayqquil, catorce de Junio de mil novecientos noventa y Cuatro.- 

El Registrador Mercantil .- 

| 

, 

AB. MÉCTOR * ANDRADE 

Registrador Mercaral del Contón Guayaous .. 

e 

' 
y


